

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: **2025/020_1 KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST**

Objednatel: **Město Svitavy** IČO: **00277444**
T. G. Masaryka 5/35 DIČ: **CZ00277444**
56802 Svitavy-Předměstí

Zhotovitel: **EVT Stavby s.r.o.** IČO: **25260766**
V Zahrádkách 2155/3 DIČ: **CZ25260766**
56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			95 084,27
PSV			9 096,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-15 000,00
Celkem			89 180,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 180,45 CZK
Základní DPH	21 %	18 727,89 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 107 908,34 CZK

v _____ dne **13.9.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	-15 000,00	-3 150,00	-18 150,00	-17
OVN1	Ostatní a vedlejší náklady MÉNĚPRÁCE	0,00	-15 000,00	-3 150,00	-18 150,00	-17
SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZACNI STOKY	0,00	104 180,45	21 877,89	126 058,34	117
101.1	Kanalizační stoka MÉNĚPRÁCE	0,00	-74 891,68	-15 727,25	-90 618,93	-84
101.1	Kanalizační stoka VÍCEPRÁCE	0,00	122 016,99	25 623,57	147 640,56	137
101.3	Konečná úprava povrchů MÉNĚPRÁCE	0,00	-4 594,31	-964,81	-5 559,12	-5
101.3	Konečná úprava povrchů VÍCEPRÁCE	0,00	61 649,45	12 946,38	74 595,83	69
Celkem za stavbu		0,00	89 180,45	18 727,89	107 908,34	100

Popis stavby: 2025/020_1 - KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST

Popis objektu: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: OVN1 - Ostatní a vedlejší náklady MÉNĚPRÁCE

Popis objektu: SO 101 - REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY

Popis rozpočtu: 101.1 - Kanalizační stoka VÍCEPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.1 - Kanalizační stoka MÉNĚPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.3 - Konečná úprava povrchů VÍCEPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.3 - Konečná úprava povrchů

Popis rozpočtu: 101.3 - Konečná úprava povrchů MÉNĚPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.3 - Konečná úprava povrchů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 927,90	4,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 655,81	17,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-661,05	-0,7
5	Komunikace	HSV			18 384,09	20,6
8	Trubní vedení	HSV			23 034,37	25,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			514,17	0,6
715	Izolace chemické	PSV			9 096,18	10,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 228,98	38,4
ON	Ostatní náklady	ON			-15 000,00	-16,8
Cena celkem					89 180,45	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN1	Ostatní a vedlejší náklady MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-15 000,00
1	R04	Archeologický dohled základní po celou dobu výstavby	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Celkem						-15 000,00

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY
R:	101.1	Kanalizační stoka VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 655,81
1	380320070	Kompletní konstrukce ze železobetonu vodostavebního C 25/30 NOVÁ POLOŽKA bednění, pomocná výztuž, betonáž, odbednění monolitické dno : 0,629	m3	0,62900	24 890,00	15 655,81
Díl: 8		Trubní vedení				97 265,00
2	850	Částečný výřez na stávajícím potrubí v místě monolitického dna NOVÁ POLOŽKA výřez potrubí v místě monolitického dna výřez, ruční očištění potrubí, likvidace a přemístění suti	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
3	851	Sanace den stávajících šachet na vložkovaném úseku NOVÁ POLOŽKA SANACE DEN NA VLOŽKOVANÉM ÚSEKU Š7 A Š8 Položka obsahuje: - očištění dna - spojovací můstek - vybetonování kinety včetně dodávky betonové směsi - přestěrkování vnitřních konstrukcí v nezbytně nutném rozsahu sanační hmotou - vyčištění šachet a likvidace zbytkového materiálu	soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00
4	59200	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm obklad čedič 360 stupňů NOVÁ POLOŽKA	ks	2,00000	31 180,00	62 360,00
5	592243501	Deska šachtová přechodová Prefa TZK-Q.1 120-100/25 NOVÁ POLOŽKA	kus	1,00000	6 905,00	6 905,00
Díl: 715		Izolace chemické				9 096,18
6	715174012	Provedení chemické izolace, nádrží, kanálů, šachet, čedičovými dlaždicemi tl. 20 - 40 mm, do tmele NOVÁ POLOŽKA	m2	2,20500	996,00	2 196,18
7	632	Dlažba z taveného čediče protiskluzová specifikace NOVÁ POLOŽKA obklad vč. prořezu : 3	m2	3,00000	2 300,00	6 900,00
Celkem						122 016,99

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY
R:	101.1	Kanalizační stoka MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-661,05
1	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	-0,36000	1 836,25	-661,05
		POLOŽKA SOD				
		napojení na stoku BET DN 400 - 2x : -2*0,1*1,2		-0,24000		
		napojení na stoku BET DN 300 - 1x : -1*0,1*1,2		-0,12000		
Díl: 8		Trubní vedení				-74 230,63
2	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm	m	-2,00000	1 136,25	-2 272,50
		POLOŽKA SOD				
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -1,00000*2		-2,00000		
3	877373123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 mm	kus	-1,00000	979,38	-979,38
		POLOŽKA SOD				
		odpočet montáže spojky, specifikaci ponechávám, spolu se dnem bychom předali provozovateli				
		spojka : -1,00000		-1,00000		
4	877413123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 500 mm	kus	-1,00000	970,00	-970,00
		POLOŽKA SOD				
		odpočet montáže spojky, specifikaci ponechávám, spolu se dnem bychom předali provozovateli				
		množství z PD : -2,00000		-2,00000		
		skutečnost : 1		1,00000		
5	894411311R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných o rozměrech 800/1190/90 mm	kus	-1,00000	6 187,50	-6 187,50
		POLOŽKA SOD				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 PD : -1,00000		-1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 PD : -1,00000		-1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 PD : -1,00000		-1,00000		
		SKUTEČNOST : 2		2,00000		
6	894414111R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových o rozměrech 1000/1000/100 mm	kus	-1,00000	6 450,00	-6 450,00
		POLOŽKA SOD				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 PD DNO : -1		-1,00000		
7	286114019R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 400; de = 400,0 mm; tl. stěny = 12,6 mm; l = 6 000 mm; SN 12	kus	-1,00000	17 787,50	-17 787,50
		POLOŽKA SOD				
		Napojení stávající stoky DN 400 dl. 1,0 m - 2x : -1		-1,00000		
8	552433408R	poklop kanalizační; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s tlumicí vložkou	kus	-1,00000	6 775,00	-6 775,00
		POLOŽKA SOD				
		Stoka T-1 - Š0 : -1		-1,00000		
		ZHOTOVITEL OCENÍ TUTO POLOŽKU CENOU 0,00,-				
		KČ :				
		POKLOPY DODÁ PROVOZOVATEL: VODÁRENSKÁ				
		SVITAVY s.r.o. :				
9	55291210R	spojka potrubí; nerez, pryž; tl. 9,0 mm; š = 185,0 mm; d spojovaného potrubí 315 až 345 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	-1,00000	3 993,75	-3 993,75
		POLOŽKA SOD				
		Stoka T-1 - Š0 : -1		-1,00000		
10	55291213R	spojka potrubí; nerez, pryž; tl. 9,0 mm; š = 185,0 mm; d spojovaného potrubí 385 až 410 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	-1,00000	4 706,25	-4 706,25
		POLOŽKA SOD				

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY
R:	101.1	Kanalizační stoka MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Stoka T-1 - Š0 :				
		množství z PD : -2,00000		-2,00000		
		skutečnost : 1		1,00000		
11	589314202R	Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: XC2; Dmax = 22 mm; S 3	m3	-2,00000	4 168,75	-8 337,50
		POLOŽKA SOD				
		Obetonování spojek T-1 - Š0 :				
		množství dle PD : -1,00000		-1,00000		
		množství dle PD : -2,00000		-2,00000		
		skutečnost : 1		1,00000		
12	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-1,00000	4 331,25	-4 331,25
		POLOŽKA SOD				
		Š0 : -1		-1,00000		
13	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem: beton C 40/50	kus	-1,00000	2 290,00	-2 290,00
		POLOŽKA SOD				
		Š0 : -1		-1,00000		
14	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem: beton C 40/50	kus	-1,00000	3 368,75	-3 368,75
		POLOŽKA SOD				
		Š0 : -1		-1,00000		
15	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem: beton C 40/50	kus	-1,00000	5 781,25	-5 781,25
		POLOŽKA SOD				
		Š0 : -1		-1,00000		
Celkem						-74 891,68

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY
R:	101.3	Konečná úprava povrchů VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 927,90
1	113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	5,00000	526,43	2 632,15
		POLOŽKA SOD				
		Asfaltové plochy - výkop nová výměra : 3*3		9,00000		
		původní výměra : -4		-4,00000		
2	113109413R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 13 cm	m2	5,00000	187,86	939,30
		POLOŽKA SOD				
		nová výměra : 9,00000		9,00000		
		původní výměra : -4		-4,00000		
3	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	5,00000	71,29	356,45
		POLOŽKA SOD				
		nová výměra : 9,00000		9,00000		
		původní výměra : -4		-4,00000		
Díl: 5		Komunikace				22 978,40
4	564861113	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	9,00000	274,00	2 466,00
		NOVÁ POLOŽKA				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,00000		9,00000		
5	567122112	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm	m2	9,00000	418,00	3 762,00
		NOVÁ POLOŽKA				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,00000		9,00000		
6	573231147R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0.7 kg/m2	m2	9,00000	49,60	446,40
		POLOŽKA SOD				
		spoj. (ACO 11+ a ACL 22+) a (ACO 22+ a ACP 22+) nová výměra : 2*9		18,00000		
		původní výměra : -9		-9,00000		
7	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	5,00000	1 864,00	9 320,00
		POLOŽKA SOD				
		nová výměra : 9,00000		9,00000		
		původní výměra : -4		-4,00000		
8	577115115	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	9,00000	776,00	6 984,00
		NOVÁ POLOŽKA				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,00000		9,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				514,17
9	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5,28712	97,25	514,17
		nová výměra : 11,60742		11,60742		
		původní výměra : -6,3203		-6,32030		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 228,98
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,86000	80,00	388,80
		POLOŽKA SOD				
		nová výměra : 11,12400		11,12400		
		původní výměra : -6,264		-6,26400		
11	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	140,94000	17,00	2 395,98
		POLOŽKA SOD				
		nová výměra : 322,59600		322,59600		
		původní výměra : -181,656		-181,65600		
12	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	4,86000	220,00	1 069,20
		POLOŽKA SOD				
		nová výměra : 11,12400		11,12400		
		původní výměra : -6,264		-6,26400		

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY
R:	101.3	Konečná úprava povrchů VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	4,86000	6 250,00	30 375,00

POLOŽKA SOD

kategorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet

nová výměra : 11,12400

11,12400

původní výměra : -6,264

-6,26400

Celkem						61 649,45
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2025/020_1	KANALIZAČNÍ STOKA NA UL. TOVÁRNÍ, SVITAVY ZMĚNOVÝ LIST
O:	SO 101	REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ STOKY
R:	101.3	Konečná úprava povrchů MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-4 594,31
1	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm POLOŽKA SOD	m2	-4,00000	187,86	-751,44
2	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm POLOŽKA SOD	m2	-4,00000	347,86	-1 391,44
3	460650016RT2	Podkladová vrstva z betonu, z betonu prostého C 8/10 POLOŽKA SOD	m3	-0,52000	4 714,29	-2 451,43
Celkem						-4 594,31